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Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipa~ Ligji t, ka Rryer verifikimin 
paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet te cilet kane aplikuar, si 
ne vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK) : 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. i References: IKSHPK -198101-12.05.2021 

Nr. Titulli i vendit te DepartamentijV endi Pozita te Nr. i 
punes kerkuara aplikacionit 

1 Staf mbeshtetes ne Mikrobiologji 1 
zyren e pranimit 

Nr. Kandidati V endbanimifsa pozita Verejtje 
/fel: 

1 Arbresha Ramadani Prishtinel044 321 110 206 
2 Mirlinda Karpuzi Prishtinel 049 440 018 215 
3 Donjeta Krasniqi Shtime I 044 522 409 214 
4 Arife Berisha Prishtinel 049 318 029 211 
5 Nurije Gashi Prishtine 1 044 363 387 209 
6 Argonita Thaqi Podujevel 044 938 921 222 
7 Mimoza Xhigoli F.Kosovel044190 595 345 
8 Albulena H yseni Prishtinel045 673 720 344 
9 Bujar Qamili Prishtinel044 122 409 I 343 

I 

10 Valon Nushi Prishtinel044 800 613 I 356 
11 Myrvete Termkolli Prishtinel 049 149 332 I 353 
12 Valmire Shala Prishtinel043 522 469 I 352 
13 Ardi Behluli Prishtinel 049 609 774 361 

14 Dorentina Zogu Prishtinel049127 132 I 359 

15 Dafina Breznica Prishtinel045 580 902 363 

16 Mirvete Demolli Prishtinel044 399176 364 

17 Arjeta Zhegrova Prishtinel045 440 217 368 

18 Zoje Ibishi Prishtinel 044 258 058 I 370 

19 Lendita Pacolli Prishtinel044 444 080 371 

20 Adelina Kamberi F.Kosovel 044 701 271 
I 

373 
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2 Kujdestar i Qendra e Laboratoreve 1 I 
Mostrave Testuese I Nr. Kandidati V endbanimifsa pozita Verejtje 

I /fel: 
1 J ehona Berisha Prishtine/ 044 275 710 210 
2 Behar Zeqiri Prishtine/044 661 226 220 
3 Dukagjin Mavr<lj_ Prishtine/ 044 300 077 216 
4 Arta Halimi Prishtine/049 466 299 350 
5 Dafina By_!yqi Lipjan/ 049 284 012 340 
6 Diellze Hetemi Prishtine/049 868 960 362 
3 Enelares QRSHP - Prizren 1 
Nr. Kandidati V endbanimifsa pozita Verejtje 

/fel: 
1 Serna Sega Prizren/ 044 748 599 I 224 
2 Kujtesa Mrasori Prizren/ 044 207 275 I 225 
4 Punetor te Higjenes QRSHP- Gjakove 1 
Nr. Kandidati V endbanimifsa pozita Verejtje 

i /fel: 
i 1 Shkendije Shehu Gjakove/044 301 988 I 367 

--

Kandidatet te cilet nuk i plotesojne kriteret e konkursit: 

Nr. I References: IKSHPK -198/01-12.05.2021 

Nr Kandidatijja Pozita Verejtje Nr. I 
aplikacionit 

1 Valdete Rusinovci Mung on 219 
Nuk ceket pozita I 

2 Hamide Brajshori Labor ante Nuk ekziston kjo 

I 
351 

pozite 
3 Mentor Dalipi Mungon Nuk ceket pozita I 358 
4 Lavdie Gajtani Staf rnbeshtetes Mungon diploma I 357 

Sh.rnesrne 
5 Gjyljeta Kuka<;i Higjene Mungon diploma 366 

Sh.mesme 

6 Muharnet Pronaj Staf mbeshtetes Mungon diploma 360 
Sh.rnesme 

7 Arlinda Mahmuti Staf rnbeshtetes Mungon diploma 

I 
372 

Sh.mesme 

8 Dorentina Qerirni Staf rnbeshtetes Mungon diploma l 374 
Sh.mesme 

9 Sonita Mavraj Kujdestar i Mungon diploma 221 
Mostrave Sh.mesme 

10 Kush trim A vdiu Kujdestar i Mungon diploma 354 

Mostrave Sh.mesme 

2 



Kandidatet qe nuk i plotesojne kriteret, kane te drej te t'i plotesojne ap likacionin me 
dokumentin e munguar deri me 04.06.2021 dite e premte (deri ne ora 12) ne zyren ku 
jane dorezuar aplikacioni. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 

Per ~do konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne 038 551 431 lokal1047 ose emaili 
zyrtar: ikshpk@rks-gov.net 
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